ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /QĐ-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt thiết kế kỹ thuật và dự toán kinh phí trích do ạc
lập n   chính trích o

C n  tr nh  hu tái nh c  ph c v  dự án Đ n  N  M y n i dài
thành ph  Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về bản  đồ địa chính;
Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 của UBND tỉnh về

việc Ban hành đơn giá đo đạc địa chính, đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với
đất, lập hồ sơ địa chính, cấp GCNQSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác
gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Bình Định;

  Căn cứ Quyết định số 3898/QĐ-UBND ngày 28/10/2019 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án: Đường Ngô Mây
nối dài, thành phố Quy Nhơn;

Theo Quyết định số 1429/QĐ – UBND ngày 19/3/2020 của Chủ tịch
UBND thành phố Quy Nhơn về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây
dựng t  lệ 1/500 công trình hu tái định cư ph c v  dự án đường Ngô Mây nối
dài, thành phố Quy Nhơn;

Theo đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 1145/TTr-
BQLGT ngày 03/7/2020 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn
bản số 1634/STNMT-CCQLĐĐ ngày 01/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt thiết kế kỹ thuật và dự toán kinh phí trích do  ập
n   h nh tr h o  c n  tr nh hu tái nh  ph  v  dự án Đ n

 y nối dài  thành phố Quy hơn  với nội dun  h nh nh  s u:
 1. Chủ ầu t  n Q  i o th n  t nh.

2. Đ  iểm x y dựn  hành phố Quy hơn  t nh nh Đ nh.
3. Thiết kế kỹ thuật chủ yếu
- Đo v  n   h nh tr h o  t  ệ 1:1000  o ộ tin ậy

ph  v  ho n  tá  i th n  i i ph n  t n .

2

- ội dun  n   h nh tr h o  th  hiện h nh á  t n  r nh iới
á  th  t  o i t th o hiện tr n  th  hiện y  á   vật i n qu n ến

n  tr nh.
-  sơ kỹ thuật th  t th  hiện y  á  nội dun : Số th  diện t h

o i t  t n h  s  d n   h  h  s  d n  n  k  to  ộ á   th  t
diện t h t thu h i  diện t h t n i  à  ơ s  thự  hiện n  tá  thu
h i t và i th n   th o ún  quy nh.

- ập n  t n  h p diện t h o v  và ối hiếu h  với diện t h th o h
sơ  h nh n  qu n   à  ơ s  ho việ  i th n  và h  tr  khi thu
h i t  thự  hiện n  tr nh: hu tái nh  ph  v  dự án Đ n   y
nối dài  thành phố Quy hơn.
 4. h i l ợn  c n  việc chủ yếu: Đo v  n   h nh tr h o  t  ệ
1/1000: 3  h   kh  kh n 1.

5. Các tiêu chu n ợc áp d n  Theo h n  t  số 25/2014/  -
BTNMT ngày 19/5/2014  ộ ài n uy n và i tr n  Quy nh về n

 h nh và á  quy nh khá   i n qu n.
6. Dự toán kinh phí  15.951.000 n  (Mười lăm triệu, chín trăm năm

mươi mốt nghìn đồng). ron  :
  - n   h nh tr h o  t  ệ 1:1000:     13.574.000 n ;

    - hi ph  kh o sát  ập thiết kế  kỹ thuật:  413.000 n ;
    - hi ph  ki  tr  n hiệ  thu: 514.000 n ;
    - huế  10% : 1.450.000 n .

7. N u n v n thực hiện: Vốn n n sá h nhà n ớ .
 Điều 2. Ban QLDA Giao thông t nh phối h p với á  ơn v   i n qu n
tri n kh i thự  hiện Quyết nh này th o ún  quy nh hiện hành.
 Điều 3. hánh V n ph n  U  t nh  iá  ố  á  S : ế ho h và
Đ u t  ài h nh  ài n uy n và i tr n  iá  ố  Ban QLDA Giao thông
t nh  iá  ố  ho  hà n ớ  t nh và h  tr n  á  ơn v   i n qu n
h u trá h nhiệ  thi hành Quyết nh này k  t  n ày k ./.

Nơi nhận:
- h  Điều 3
-  U  t nh
-  h n o hắn
- PVP VX;
- u: V , K19 (M.12b)

                    T. CHỦ TỊCH
                   PHÓ CHỦ TỊCH

                   Ph n C o Thắn